

ส่วนราชการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างระบบประปาพร้อมท่อถึงสูง หมู่ที่ 4 บ้านคลองย่านนัด

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 4 บ้านคลองย่านนัด ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่

แบบเลขที่.....

อบต.เกาะกลาง และรายการฯ

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

แบบ พร.4 ที่แนบ

มีจำนวน .... รายการ รวมเป็น ..... แผ่น

คำนวณราคา โดย กองช่าง อบต.เกาะกลาง

เมื่อวันที่ ๒๔ ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร, งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก, งานสาธารณูปโภค				
1.1	การประสานท่อระหว่างระบบ	24,100.00	1.3091	31,549.31	
1.2	ดินถม จำนวน 1 รายการ	540.00	1.3091	706.91	
1.3	ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกทุกชนิดของดิน จำนวน 1 จุด	13,000.00	1.3091	17,018.30	
1.4	ฐานรากถึงกรงสนิมเหล็ก	7,400.00	1.3091	9,687.34	
1.5	งานถึงกรงสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ.ม./ชม. จำนวน 1 ถึง	74,700.00	1.07	79,929.00	
1.6	ฐานรากท่อถึงสูง	77,200.00	1.3091	101,062.52	
1.7	งานท่อถึงสูงเหล็กทรงรูปถ้วยเข็มเป็ญ ขนาดจุ 15 ลบ.ม.	266,900.00	1.07	285,583.00	
1.8	ระบบท่อส่งน้ำดิบ จำนวน 1 ระบบ แบบเลขที่ อบต.เกาะกลาง	-	1.3091	-	
1.9	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา แบบเลขที่ อบต.เกาะกลาง	36,000.00	1.3091	47,127.60	
1.10	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	44,987.28	1.07	48,136.39	
1.11	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,800.00	1.3091	4,974.58	
1.12	การประสานระบบไฟฟ้านอก	700.00	1.0700	749.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
	รวมเป็นเงิน			626,523.95	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			626,000.00	
	( ตัวอักษร )				( ทกสสสองหมื่นหกพันบาทถ้วน )

คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างครั้งนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) นายช่างโยธาวุธโส

(นายเจริญ ดาราศรี)

(ลงชื่อ) เจ้าพนักงานธุรการ

(นางสาวสุดา หิมปอง)

(ลงชื่อ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายวิรัตน์ สุภาพ)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางสาวเกษรินทร์ บุตรสะ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯและวัฒนธรรม รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายประยัด หนูสงฆ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมหอถังสูง หมู่ที่ 4 บ้านคลองยาหนัด

งานก่อสร้าง..... การประสานท่อระหว่างระบบ

รายการเลขที่ 1.1

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 4 บ้านคลองยาหนัด ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

คำนวณราคา โดย กองช่าง อบต.เกาะกลาง

เมื่อวันที่ ๒๕ ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	0.5 ท่อน	1,448.60	724.30	175.00	87.50	811.80	มอก.
2	ท่อ PVC ขึ้น 13.5 ขนาด 2 นิ้ว	0.5 ท่อน	247.66	123.83			123.83	
3	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 45 ม-ม dia 3"	0 ตัว	411.00	0.00			0.00	
4	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3"	2 ตัว	2,796.00	5,592.00			5,592.00	
5	เช็ควาล์วทองเหลือง dia 2"	1 ตัว	854.00	854.00			854.00	
6	นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	2 ตัว	275.50	551.00		1,677.60	2,228.60	
7	ยูเนียนเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	2 ตัว	684.00	1,368.00			1,368.00	
8	ก๊อคน้ำทองเหลือง dia 3/4"	0 ตัว	168.00	0.00			0.00	
9	หน้าจานเหล็กเหนียว dia 3"	0 ตัว	327.00	0.00			0.00	มอก.
10	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	3 ตัว	347.00	1,041.00			1,041.00	
11	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	3 ตัว	140.00	420.00			420.00	
12	เทปพันเกลียว	1 ม้วน	10.00	10.00			10.00	
13	ทำเกลียว	7 จุด	-	-	10.00	70.00	70.00	
14	มาตรวัดน้ำ ชนิดใบพัด หน้าจาน dia 3"	1 ชุด	11,000.00	11,000.00	600.00	600.00	11,600.00	มอก.
15	เทพื้น คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 x 0.10 ม., 0.3 x 1.5 x 0.10 ม.	0.00 ตร.ม.	300.00	0.00	46.00	0.00	0.00	
	รวมเงิน			21,684.13		2,435.10	24,119.23	
	คิดเป็นเงินค่างาน						24,100.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจริญ ดาราศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมหอถังสูง หมู่ที่ 4 บ้านคลองยาหนัด

งานก่อสร้าง..... งานดิน

รายการเลขที่ 1.2

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 4 บ้านคลองยาหนัด ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่

แบบเลขที่ 911043

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

คำนวณราคา โดย กองช่าง อบต.เกาะกลาง

เมื่อวันที่ 24 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1.1	1.งานดินถม ปรับเกลี่ยแต่งสภาพพื้นที่ภายในระบบประปา	36 ตร.ม.	-	-	15.00	540.00	540.00	
1.2	ดินถมระบบประปา	0 ลบ.ม.	160.00	0.00	46.00	0.00	0.00	
	รวมเงิน			0.00		540.00	540.00	
	คิดเป็นเงิน						540.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจรัญ ดาราศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมหอถังสูง หมู่ที่ 4 บ้านคลองยาหนด

งานก่อสร้าง..... ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน

รายการเลขที่ 1.3

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 4 บ้านคลองยาหนด ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแ

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

คำนวณราคา โดย กองช่าง อบต.เกาะกลาง

เมื่อวันที่ 24 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1 จุด	-	-	13,000.00	13,000.00	13,000.00	
	รวมเงิน			0.00		13,000.00	13,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						13,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจรัญ ดาราศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมหอถังสูง หมู่ที่ 4 บ้านคลองยาหนด

งานก่อสร้าง.....ฐานถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ.ม./ชม.

รายการเลขที่ 1.4

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 4 บ้านคลองยาหนด ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่

แบบเลขที่ 1231007

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

คำนวณราคา โดย กองช่าง อบต.เกาะกลาง

เมื่อวันที่ 24 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	<u>1. งานดิน</u> ทรายหยาบอัดแน่น	0.69 ลบ.ม.	560.75	386.92	91.00	62.79	449.71	
2.1	<u>2. งานแบบหล่อ</u> ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % ตะปู+พร้อมไม้คร่าว	3 ตร.ม.	653.00	1,959.00	133.00	399.00	2,358.00	
3.1	<u>3. งานคอนกรีต</u> คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 280 กก./ลบ.ม.)	1.4 ลบ.ม.	1,962.62	2,708.42	391.00	539.58	3,248.00	
4.1	<u>4. งานเหล็ก</u> เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	34 กก.	30.31	1,030.54	4.10	139.40	1,169.94	
4.2	ลวดผูกเหล็ก No 18	5 กก.	46.76	233.80	-	-	233.80	
	รวมเงิน			6,318.67		1,140.77	7,459.44	
	คิดเป็นเงินค่างาน						7,400.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจรัญ ดาราศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมหอถังสูง หมู่ที่ 4 บ้านคลองยาหนัด

งานก่อสร้าง..... จัดซื้อถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด ๗ ลบ.ม./ชม.

รายการเลขที่ 1.5

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 4 บ้านคลองยาหนัด ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่

แบบเลขที่ 1231007

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

คำนวณราคา โดย กองช่าง อบต.เกาะกลาง

เมื่อวันที่ ๒๔ ตุลาคม 2567

หน่วย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน
1.1	1.จัดซื้อถังกรองสนิมเหล็ก ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ.ม./ชม. พร้อมวัสดุอุปกรณ์	1.00 ชุด	65,000.00	65,000.00	9,750.00	9,750.00	74,750.00
	รวมเงิน			65,000.00		9,750.00	74,750.00
	คิดเป็นเงินค่างาน						74,700.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจรัญ ดาราศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมห้องสูง หมู่ที่ 4 บ้านคลองย่านัด

งานก่อสร้าง.....ฐานรากห้องสูง

รายการเลขที่ 1.6

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 4 บ้านคลองย่านัด ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่

แบบเลขที่ สบจ.10-2015

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

คำนวณราคา โดย กองช่าง อบต.เกาะกลาง

เมื่อวันที่ 24 ตุลาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<u>1. งานดิน</u>							
1.1	ขุดดิน	15.36 ลบ.ม.	-	-	148.00	2,273.28	2,273.28	
1.2	ทรายหยาบอัดแน่น	2.21 ลบ.ม.	560.75	1,239.26	91.00	201.11	1,440.37	
	<u>2. งานแบบหล่อ</u>							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %	14.22 ตร.ม.	653.00	9,285.66	133.00	1,891.26	11,176.92	
0	พร้อมไม้คร่าว+ตะปู							
	<u>3. งานคอนกรีต</u>							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	1.02 ลบ.ม.	1,728.97	1,763.55	391.00	398.82	2,162.37	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 280 กก./ลบ.ม.)	5.03 ลบ.ม.	1,962.62	9,871.98	391.00	1,966.73	11,838.71	
	<u>4. งานเหล็ก</u>							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	161 กก.	29.47	4,744.67	3.30	531.30	5,275.97	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 15 มม. (13.87 กก./เส้น)	142 กก.	34.36	4,879.12	3.30	468.60	5,347.72	
4.2	ลวดผูกเหล็ก No 18	9.09 กก.	46.73	424.78	-	-	424.78	
	<u>5. งานปูนฉาบ, ตบแต่ง</u>							
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.88 ตร.ม.	71.00	133.48	115.00	216.20	349.68	
	<u>6. งานฐานราก</u>							
8.1	เสาเข็ม คอร. ขนาด [ ] 0.20 x 0.20 x 6.00 ได้ไม่น้อยกว่า 4.0 ตัน/ตัน	16 ตัน	1,177.57	18,841.12	420.00	6,720.00	25,561.12	
8.2	สกัดหัวเสาเข็ม คอร.	16 ตัน		0.00	150.00	2,400.00	2,400.00	
8.3	ค่าเคลื่อนย้ายปั้นจั่น	1 เหมะ			9,000.00	9,000.00	9,000.00	
	รวมเงิน			18,974.60		18,336.20	77,250.91	
	คิดเป็นเงินค่างาน						77,200.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจรัญ ดาราศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมหอถังสูง หมู่ที่ 4 บ้านคลองยาหนด

งานก่อสร้าง.....จัดซื้อหอถังสูงเหล็ก ทรงรูปถ้วยخمเปญ ขนาด 15 ลบ.ม. สูง 15 ม. รายการเลขที่ 1.7

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 4 บ้านคลองยาหนด ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ แบบเลขที่ สบจ.10-2015

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

คำนวณราคา โดย กองช่าง อบต.เกาะกลาง

เมื่อวันที่ 24 ตุลาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. งานจัดซื้อหอถังเหล็กเก็บน้ำ หอถังเหล็ก ทรงรูปถ้วยخمเปญ ขนาด 15 ลบ.ม. สูง 15 ม. เพรสเซอร์สวิตช์พร้อมเกจวัดความดัน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1 ชุด	240,500.00	240,500.00	26,455.00	26,455.00	266,955.00	
	รวมเงิน			240,500.00		0.00	266,955.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						266,900.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจรูญ ดาราศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อถังสูง หมู่ที่ 4 บ้านคลองยาหนัด

งานก่อสร้าง..... ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

รายการเลขที่ 1.9

สถานที่ก่อสร้าง..... หมู่ที่ 4 บ้านคลองยาหนัด ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

คำนวณราคา โดย กองช่าง อบต.เกาะกลาง

เมื่อวันที่ 24 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ	0 ท่อน	598.00	0.00	160.00	0.00	0.00	0.00
2	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ	61 ท่อน	369.16	22,518.76	120.00	7,320.00	29,838.76	244.00
3	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ	0 ท่อน	168.22	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00
4	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC. ขนาด 500 กรัม	2 กระป๋อง	214.95	429.90			429.90	
5	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ข้องอ, ข้อโค้ง และ	1 รายการ	5,737.17	5,737.17			5,737.17	
6	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. □	0 ท่อน	4,710.00	0.00	276.00	0.00	0.00	มอก.
7	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. □	0 ท่อน	3,992.00	0.00	220.00	0.00	0.00	มอก.
8	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. □	0 ท่อน	2,937.00	0.00	192.00	0.00	0.00	มอก.
9	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. □	0 ท่อน	2,015.00	0.00	150.00	0.00	0.00	มอก.
10	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. □	0 ท่อน	1,257.00	0.00	100.00	0.00	0.00	มอก.
11	ดินลวดถนนลาดยาง	0 ม.	1,476.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	
12	ประตุน้ำทองเหลือง dia 4" พร้อมบ่อค	0 ชุด	5,100.00	0.00	400.00	0.00	0.00	
13	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3" พร้อมบ่อค	0 ชุด	3,250.00	0.00	300.00	0.00	0.00	
14	ประตุน้ำทองเหลือง dia 2" พร้อมบ่อค	0 ชุด	1,350.00	0.00	400.00	0.00	0.00	
15	เทพื้นเกลียว	0 ม้วน	10.00	0.00		0.00	0.00	
16	ก๊อกน้ำดับเพลิงแบบหัวแกะ ขนาด 3"-	0 ชุด	10,700.00	0.00	500.00	0.00	0.00	มอก.
17	ประตุน้ำเหล็กหล่อระบายอากาศ ขนาด	0 ชุด	1,900.00	0.00	50.00	0.00	0.00	
18	ประตุน้ำเหล็กหล่อระบายอากาศ ขนาด	0 ชุด	2,800.00	0.00	200.00	0.00	0.00	
19	ประตุน้ำเหล็กหล่อระบายตะกอน ขนาด	0 ชุด	13,300.00	0.00	400.00	0.00	0.00	มอก.
20	เสาคล.รับท่อจ่ายน้ำ	0 ช่วง	3,600.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
21	ท่อ คล. ขนาด 0.30X1.00 ม.	0 ท่อน	327.10	0.00	125.00	0.00	0.00	
22								
	รวมเงิน			28,685.83		7,320.00	36,005.83	
	คิดเป็นเงินค้างงาน						36,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจรัญ ดาราศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมหอถังสูง หมู่ที่ 4 บ้านคลองยาหนด

งานก่อสร้าง..... การประสานระบบไฟฟ้าภายใน

รายการเลขที่ 1.10

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 4 บ้านคลองยาหนด ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่

แบบเลขที่ รายละเอียด

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

คำนวณราคา โดย กองช่าง อบต.เกาะกลาง

เมื่อวันที่ ๒๔ ตุลาคม 2567

หน่วย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)						
1	[/] ปีกเสา คอร. ยาว....5.00....ม. (8,9 ม.)	6 ต้น	1,000.00	6,000.00	500.00	3,000.00	9,000.00
2	ยเคเบิลเดินภายในอาคาร THW -A 1*25 sqm	512 ม.	21.00	10,752.00	20.00	10,240.00	20,992.00
	พื้นที่หน้าตัด 16 ตร.มม. หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด						
3	สะพานไฟ (Cut out) ขนาด 100 A. พร้อมอุปกรณ์	0 ชุด	450.00	0.00	50.00	0.00	0.00
4	คอมไพร์ชนิดกันฝน 1-36 วัดต์	0 ชุด	2,180.00	0.00	268.00	0.00	0.00
5	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	0 ชุด	422.00	0.00	100.00	0.00	0.00
6	เพรสเซอร์สวิตช์ พร้อมเกจวัดแรงดัน	0 ชุด	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่ยม) dia 1/2"	3 ท่อน	55.00	165.00	80.00	240.00	405.00
8	สายไฟฟ้า VCT ขนาด 2x1.5 มม.	10 ม.	24.74	247.40	11.00	110.00	357.40
9	ตู้เหล็กควบคุมเครื่องสูบน้ำชนิด2ชั้นกันน้ำพร้อมอุปกรณ์	1 ตู้	10,000.00	10,000.00		0.00	10,000.00
10	อุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	4,232.88	4,232.88			
	รวมเงิน			31,397.28		13,590.00	44,987.28
	คิดเป็นเงินค่างาน						44,987.28

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจรัญ ดาราศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมหอถังสูง หมู่ที่ 4 บ้านคลองย่านัด

งานก่อสร้าง..... ป้ายการประปา

รายการเลขที่ 1.11

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 4 บ้านคลองย่านัด ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

คำนวณราคา โดย กองช่าง อบต.เกาะกลาง

เมื่อวันที่ 24 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.1 ลบ.ม.	-	-	148.00	16.28	16.28	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.1 ลบ.ม.	1,892.53	264.95	398.00	55.72	320.67	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	1 ท่อน	785.05	785.05	}		785.05	มอฟ
4	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	1 แผ่น	1,171.34	1,171.34			1,171.34	
5	น๊อต dia. 3/8 " ยาว 4 "	4 ตัว	18.00	72.00		609	680.52	
6	หัวเสา อลูมิเนียม dia. 2 "	0 ตัว	130.00	0.00			0.00	
7	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	58.00	116.00	35.00	70.00	186.00	
8	ตัวอักษร สติกเกอร์	1 ป้าย	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	
	รวมเงิน			2,909.34		950.52	3,859.86	
	คิดเป็นเงินค่างาน						3,800.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจรัญ ดาราศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมหอถังสูง หมู่ที่ ๔ บ้านคลองยาหนัด

งานก่อสร้าง..... การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก

รายการเลขที่ ๑.๑๒

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ ๔ บ้านคลองยาหนัด ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่

แบบเลขที่ รายละเอียดเฉพาะแพ

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

คำนวณราคา โดย กองช่าง อบต.เกาะกลาง

เมื่อวันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๗

หน่วย : ๑

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ก.ระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้า ดำเนินการ) ขยายเขตแรงต่ำ [ ] ปีกเสา คอร. ยาว...8.00....ม. (8,9 ม.) [ ] พาดสาย ยาว.....0.....ม.	0 ต้น 0 ม.	1,860.00 200.00	0.00 0.00	500.00 200.00	0.00 0.00	0.00 0.00	
2	ขยายเขตแรงสูง [ ] ปีกเสา คอร. ยาว...12.00...ม. (12, 14 ม.) รวมเป็นระยะทางทั้งหมด.....ม. [ ] ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส ขนาด....30....KVA	0 ต้น 0 ม. 0 ชุด	3,500.00 500.00 0.00	0.00 0.00 0.00	1,000.00 1,000.00 120,000.00	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	
3	ติดตั้งมิเตอร์ขนาด 1 เฟส 15 แอมป์ , ค่าธรรมเนียมต่างๆ ค่าประกันการใช้ไฟฟ้า	1 รายการ	0.00	0.00	749.00	749.00	749.00	
	รวมเงิน			0.00		749.00	749.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						700.00	

0

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณ

(นายจรัญ ดาราศรี)นายช่างโยธาอาวุโส